

Administrative Office of the Courts Operations Division

Questions/Responses No. 1 to the Request for Proposals (RFP) K18-0071-40 Turn-Key Flat Panel Docket Display Systems

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Maryland Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

1. **Question**: Can we provide 43" or 49" monitors or is 46" the required size (46" are available but are less prevalent and move us to an outdoor rated monitor which carries a higher cost)

Response: We will accept larger (49") units for the locations that has the space to accommodate them; but for the smaller courthouses we will want to stay with the 46" or go to the 43".

2. **Question**: Can you let us know how Tyler Odyssey outputs files? Or, how does it store files?

Response: Tyler Odyssey outputs a flat file.

Issued by: Karen Hoang Procurement Officer May 21, 2018